СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОПАНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов

Копанянского сельского поселения

20.07.2023 года

О внесении изменений и дополнений в Генеральный план Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.12.2011 № 25 «Об утверждении Генерального плана Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»

         В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, с учетом протоколов публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Генеральный план Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, Совет народных  депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
         1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в Генеральный план Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 26.12.2011 № 25 «Об утверждении Генерального плана Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области», в части установления границ слобода Копаная 1-я, согласно приложению №1 и №2 к настоящему решению.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, правотворческой деятельности Совета народных депутатов Копанянского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области.
Глава  Копанянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                                                     В.Т. Чишко

от 20.07.2023 года

№ 26
сл. Копаная 1-я
Приложение №1

к решению Совета народных депутатов

Копанянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области
от 20.07.2023г. N 26
«Приложение

к генеральному плану

 Копанянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области
ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ
НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА СЛОБОДЫ КОПАНАЯ 1-Я
ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ

местоположения границ населенного пункта

слобода Копаная 1-я Копанянского сельского поселения
Ольховатского муниципального района Воронежской области
(наименование объекта, местоположение границ которого описано

(далее - объект)

Раздел 1

	Сведения об объекте

	№

п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Воронежская область, Ольховатский муниципальный район, Копанянское сельское поселение, слобода Копаная 1-я

	2
	Площадь объекта ±

величина погрешности определения

площади (P ± Дельта P)
	1340902+/-4053 м2

	3
	Иные характеристики объекта
	-

	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат: -

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Мt, м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки ^t), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 3

	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат: МСК - 36, зона 1

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обознач

ение

характер

ных

точек

границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя

квадратическ

ая

погрешность положения характерной точки Mt), м
	Описание обозначения точки на местности (при

наличии)

	X
	Y
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	379190.63
	1291944.33
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	2
	379164.14
	1291998.75
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	3
	379100.83
	1292131.40
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	4
	379094.23
	1292143.89
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	5
	379092.96
	1292146.29
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	6
	379064.19
	1292144.01
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	7
	379057.76
	1292176.24
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	8
	379148.29
	1292182.20
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	9
	379170.26
	1292187.05
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	10
	379176.96
	1292210.09
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	11
	379180.46
	1292249.48
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	12
	379152.90
	1292304.17
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	13
	379141.65
	1292336.83
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	14
	379133.87
	1292365.14
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	15
	379054.46
	1292612.40
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	16
	378919.78
	1292569.83
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	17
	378873.96
	1292706.97
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	18
	378895.08
	1292712.81
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	19
	379054.75
	1292762.00
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	20
	379140.06
	1292800.55
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	21
	379233.56
	1292820.69
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	22
	379215.98
	1292918.21
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	23
	378835.93
	1292878.44
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	24
	378821.68
	1292891.53
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	25
	378813.67
	1292891.42
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	26
	378812.20
	1292906.90
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	27
	378802.43
	1292909.22
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	28
	378762.84
	1292923.97
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	29
	378738.55
	1292945.36
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	30
	378713.40
	1292982.80
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	31
	378706.87
	1292999.95
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	32
	378691.02
	1292997.72
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	33
	378659.10
	1293175.81
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	34
	378648.45
	1293239.00
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	35
	378638.34
	1293294.21
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	36
	378624.55
	1293371.06
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	37
	378615.38
	1293418.35
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	38
	378605.76
	1293457.68
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	39
	378592.11
	1293519.03
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	40
	378583.22
	1293560.31
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	41
	378576.46
	1293610.16
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	42
	378572.67
	1293638.97
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	43
	378569.07
	1293669.58
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	44
	378565.29
	1293713.74
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	45
	378558.99
	1293783.17
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	46
	378552.07
	1293868.16
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	47
	378547.46
	1293926.78
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	48
	378543.48
	1293965.75
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	49
	378539.69
	1294009.45
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	50
	378536.91
	1294043.15
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	51
	378533.59
	1294053.77
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	52
	378534.27
	1294068.36
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	53
	378528.77
	1294122.05
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	54
	378526.47
	1294151.31
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	55
	378524.83
	1294164.75
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	56
	378520.19
	1294203.01
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	57
	378515.77
	1294246.42
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	58
	378513.24
	1294280.84
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	59
	378511.35
	1294317.10
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	60
	378510.76
	1294324.73
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	61
	378272.29
	1294341.30
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	62
	378276.42
	1294288.24
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	63
	378293.96
	1294239.05
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	64
	378319.08
	1294187.83
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	65
	378302.38
	1294030.59
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	66
	378350.57
	1293806.22
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	67
	378358.27
	1293628.90
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	68
	378333.31
	1293409.59
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	69
	378397.20
	1293374.31
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	70
	378352.26
	1293199.45
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	71
	378331.60
	1293154.89
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	72
	378229.28
	1293024.65
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	73
	378255.12
	1292964.94
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	74
	378260.82
	1292945.46
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	75
	378300.31
	1292752.31
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	76
	378342.46
	1292745.71
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	77
	378431.06
	1292750.94
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	78
	378492.93
	1292742.67
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	79
	378545.11
	1292719.34
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	80
	378607.14
	1292667.98
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	81
	378572.75
	1292644.00
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	82
	378443.88
	1292578.85
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	83
	378500.42
	1292479.45
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	84
	378472.46
	1292461.28
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	85
	378479.36
	1292445.22
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	86
	378508.72
	1292464.86
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	87
	378563.45
	1292368.64
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	88
	378568.33
	1292269.54
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	89
	378558.03
	1292179.63
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	90
	378563.80
	1292138.83
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	91
	378594.59
	1292104.31
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	92
	378576.07
	1292017.37
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	93
	378542.70
	1292005.90
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	94
	378529.51
	1291999.20
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	95
	378538.79
	1291980.70
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	96
	378576.05
	1291993.97
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	97
	378601.10
	1291914.60
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	98
	378607.10
	1291900.09
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	99
	378638.49
	1291863.95
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	100
	378650.96
	1291842.36
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	101
	378647.46
	1291774.65
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	102
	378658.82
	1291757.31
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	103
	378668.47
	1291735.42
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	104
	378688.45
	1291744.14
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	105
	378696.22
	1291722.58
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	106
	378706.71
	1291726.82
	-
	-
	Аналитический
	0.10
	-

	107
	378714.48
	1291698.80
	-
	-
	Аналитический
	0.10
	-

	108
	378720.61
	1291701.32
	-
	-
	Аналитический
	0.10
	-

	109
	378726.92
	1291685.43
	-
	-
	Аналитический
	0.10
	-

	110
	378750.91
	1291664.41
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	111
	378781.79
	1291678.38
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	112
	378779.33
	1291693.81
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	113
	378932.09
	1291752.83
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	114
	378946.81
	1291752.20
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	115
	378982.34
	1291753.58
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	116
	379017.23
	1291775.28
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	117
	379052.37
	1291820.68
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	118
	379098.88
	1291879.39
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	119
	379115.06
	1291894.69
	-
	-
	Аналитический
	0.20
	-

	120
	379134.89
	1291910.54
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	379190.63
	1291944.33
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	121
	378124.00
	1293366.60
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	122
	378134.60
	1293411.38
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	123
	378134.10
	1293441.02
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	124
	378091.30
	1293471.88
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	125
	378042.40
	1293489.25
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	126
	378006.30
	1293432.85
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	127
	377941.50
	1293462.22
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	128
	377980.60
	1293475.41
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	129
	377958.90
	1293584.83
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	130
	377898.30
	1293616.70
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	131
	377881.80
	1293654.11
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	132
	377887.10
	1293753.97
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	133
	377897.80
	1294050.21
	-
	-
	Аналитический
	0.30
	-

	134
	377873.30
	1294051.28
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	135
	377833.90
	1293923.78
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	136
	377792.50
	1293931.77
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	137
	377777.50
	1293863.33
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	138
	377774.20
	1293796.47
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	139
	377777.90
	1293747.33
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	140
	377786.80
	1293699.83
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	141
	377789.30
	1293621.91
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	142
	377763.90
	1293619.60
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	143
	377756.70
	1293579.03
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	144
	377744.60
	1293553.73
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	145
	377767.80
	1293500.19
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	146
	377754.70
	1293454.56
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	147
	377787.60
	1293378.93
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	148
	377778.70
	1293329.90
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	149
	377858.50
	1293202.18
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	150
	377972.20
	1293159.68
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	151
	378001.92
	1293246.66
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	152
	378003.20
	1293171.20
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	153
	378024.95
	1293172.30
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	154
	378023.54
	1293211.48
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	155
	378018.67
	1293213.97
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	156
	378020.72
	1293258.13
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	157
	378004.51
	1293258.33
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	158
	378004.70
	1293360.10
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	121
	378124.00
	1293366.60
	-
	-
	Картометрический
	1.00
	-

	159
	-
	-
	378184.19
	1292021.08
	Картометрический
	1.00
	-

	160
	-
	-
	378136.37
	1292116.50
	Картометрический
	1.00
	-

	161
	-
	-
	378139.81
	1292240.92
	Картометрический
	1.00
	-

	162
	-
	-
	378127.72
	1292348.46
	Картометрический
	1.00
	-

	163
	-
	-
	378001.24
	1292408.32
	Картометрический
	1.00
	-

	164
	-
	-
	377961.04
	1292322.60
	Картометрический
	1.00
	-

	165
	-
	-
	377921.62
	1292318.16
	Картометрический
	1.00
	-

	166
	-
	-
	377872.40
	1292298.99
	Картометрический
	1.00
	-

	167
	-
	-
	377838.01
	1292308.02
	Картометрический
	1.00
	-

	168
	-
	-
	377813.09
	1292323.06
	Картометрический
	1.00
	-

	169
	-
	-
	377782.06
	1292356.00
	Картометрический
	1.00
	-

	170
	-
	-
	377757.08
	1292365.03
	Картометрический
	1.00
	-

	171
	-
	-
	377735.15
	1292358.67
	Картометрический
	1.00
	-

	172
	-
	-
	377711.51
	1292348.91
	Картометрический
	1.00
	-

	173
	-
	-
	377679.85
	1292339.83
	Картометрический
	1.00
	-

	174
	-
	-
	377631.10
	1292322.27
	Картометрический
	1.00
	-

	175
	-
	-
	377624.78
	1292287.44
	Картометрический
	1.00
	-

	176
	-
	-
	377610.04
	1292272.62
	Картометрический
	1.00
	-

	177
	-
	-
	377591.06
	1292259.28
	Картометрический
	1.00
	-

	178
	-
	-
	377541.23
	1292261.11
	Картометрический
	1.00
	-

	179
	-
	-
	377518.36
	1292243.98
	Картометрический
	1.00
	-

	180
	-
	-
	377502.08
	1292227.95
	Картометрический
	1.00
	-

	181
	-
	-
	377482.35
	1292208.54
	Картометрический
	1.00
	-

	182
	-
	-
	377457.20
	1292178.24
	Картометрический
	1.00
	-

	183
	-
	-
	377481.21
	1292142.22
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	184
	-
	-
	377502.36
	1292119.93
	Картометрический
	1.00
	-

	185
	-
	-
	377560.66
	1292143.93
	Картометрический
	1.00
	-

	186
	-
	-
	377554.45
	1292111.38
	Картометрический
	1.00
	-

	187
	-
	-
	377591.79
	1292086.71
	Картометрический
	1.00
	-

	188
	-
	-
	377622.58
	1292103.31
	Картометрический
	1.00
	-

	189
	-
	-
	377680.70
	1292163.94
	Картометрический
	1.00
	-

	190
	-
	-
	377909.90
	1292118.93
	Картометрический
	1.00
	-

	191
	-
	-
	377909.62
	1292139.25
	Картометрический
	1.00
	-

	192
	-
	-
	377979.24
	1292129.23
	Картометрический
	1.00
	-

	193
	-
	-
	378037.20
	1291996.81
	Картометрический
	1.00
	-

	194
	-
	-
	378084.30
	1291968.73
	Картометрический
	1.00
	-

	195
	-
	-
	378117.36
	1291972.63
	Картометрический
	1.00
	-

	159
	-
	-
	378184.19
	1292021.08
	Картометрический
	1.00
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-